UBND QUẬN ĐỐNG ĐA
   TRƯỜNG MẦM NON KIM LIÊN

             Số: 20/TB - MNKL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày 01  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thu tiền học tháng 11 năm 2024
I. CÁC KHOẢN THU:

TT

NỘI DUNG THU

SỐ TIỀN

	Căn cứ theo nghị quyết  số 02.03/2024 NQ-HĐND TP ngày 29/3/2024 về các khoản thu và mức thu
Mức thu:
+ Tiền ăn: 35.000 đ/hs/ngày x 21 ngày
+ Nước uống tinh khiết/hs/tháng
+ Liên lạc điện tử:
+ Chăm sóc bán trú:
+ Học phí/tháng

Tổng cộng:

+ Dịch vụ chăm sóc, nuôi dưỡng ngoài giờ thứ bảy (5 buổi/ tháng)

 HỌC NĂNG KHIẾU: (Phụ huynh tự chọn cho con môn học

   735.000
    16.000
    20.000
235.000
217.000

1.223.000

655.000

[bookmark: _GoBack]II. LỊCH THU: Từ ngày 01 đến ngày 10 tháng 11 năm 2024
III. NỘI QUY THU:
* Phụ huynh đóng các khoản thu không bắt buộc (năng khiếu,) qua app SISAP hoặc ngân hàng Viettinbank.
* Phụ huynh đóng các khoản thu theo quy định (Học phí, tiền ăn, nước uống, học thứ 7…) qua ngân hàng BIDV.
Cha mẹ học sinh đóng tiền cho con theo đúng ngày giờ qui định.

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng kế toán;
- Cha mẹ học sinh toàn trường;
- CB, GV, NV
- Lưu: VT.                							   									    			       Phạm Thu An